[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СВЕТЛАНОВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

08.11.2023                                                                                                                   № 23
О внесении изменений

в решение Муниципального Совета МО Светлановское

от 24.05.2023 № 12 «Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний

во внутригородском муниципальном образовании

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Светлановское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское, заключением Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 05.09.2023 № 15-21-1736/23-0-0, Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское, утвержденный решением Муниципального Совета МО Светлановское от 24.05.2023 № 12 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское», (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.5 Порядка дополнить словами «указанного Устава, проекту» после слова «проекту»;
1.2. Абзац второй пункта 3.7 Порядка после слов «в устной форме,» дополнить словами «посредством официального сайта муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования С.В. Штукова.

Глава муниципального образования                                           С.В. Штуков